
OKRESNÍ SOUD V MLADÉ BOLESLAVI
náměstí Republiky 100, 293 05 Mladá Boleslav III.

tel: 326 377 537, e-mail: znemeckova©osoud.mlb.justíce.cz, IDDS: jiuabxj,
č.ú.: 920181 / 0710, IČO: 00024554, není plátce DPH

NAŠE ZNAČKA: 100 Sp: 553 /2022
_ Eagle Eyes a. s.VAŠE ZNAČKA. * s , 1088

VYŘIZUJE: Ing. Zdena Němečková 753 01 Hranice 1 - Město
DNE: 8. září 2022

Obiednávlm dodávky kancelářského papiru

Na základě rámoové dohody na dodávku kancelářského papíru pro resort Ministerstva spravedlnomi č. MSP-
14/2022-MSP-CES u Vás objednávám dodávku 800 balíků papíru A4, kvalita A.

Místo dodání: budova zdejšího soudu, adresa v záhlaví objednávky.

Osoba oprávněná dodávku převzít: Jana Palaštuková, email: ;'pa1astukova©osoud._m1_b.jyggg .cz, tel.
326 377 585, prosím o informaci o termínu dodání min. 2 pracovní dny předem.

Specifické požadak zajištění roznosu balíků po budově (konkrétní kanceláře určí na místě paní
Palaštuková). Pro pohyb po budově je možné využít rudL Do budovy však není bezbaxiétov-ý přístup, je třeba
překonat tů schody.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Ing. !!ena lel mecl!ová
ředitelka správy soudu



Němečková Zdena ln  .

Od: Jana Cehelníková <cehe|nikova©astraoffice.cz>
Odesláno: čtvrtek 8. září 2022 15:00
Komu: Němečková Zdena Ing.
Předmět: RE: objednávka

Dobrý deň.

Vašu objednávku akceptujeme.

S pozdravem
Jana Cehelníková
sklad
cehelnikovagastraomcea
mobil: 776 554 719
ASTRA Office s.r.o. , ASTRA Kancelářské potřeby s.r.o.
Kosmonautů 670, 734 01 Karviná - Ráj
hel/fax: +420 596 342 023, +420 596 342 024

From: Němečková Zdena Ing. <ZNemeckovaQosoud.mlb.iustice.cz>
Sent: Thursday, September 8, 2022 2:52 PM
To: Jana Cehelníková <cehelnikova Qastraoffice.cz>
Subject: objednávka

Dobrý den,
v příloze zasílám objednávku na dodávku kancelářského papíru.

S pozdravem

Ing. Zdena Němečková
ředitelka správy
Okresního soudu v Mladé Boleslavi
nám. Republiky 100
293 05 Mladá Boleslav III.
i +420 326 377 537




